61. - Robbertus comes Atrabatensis etc. Iudici Raynaldo Cugnecto et 
Iohanni dicto Nigro de Parisius etc. Devocioni vestre precipimus quatenus 
municiones victualia et res alias mobiles, quas dominus Iohannes Piccardus 
procurator terrarum que fuerunt domini Mayni de Monte Moranciaco et filii 
quondam domini Buchardi fratris sui cui exinde scribimus, vobis pro parte 
Curie duxerit assignandas, ab eo recipere yel recipi facere procuretis, per 
vos ad opus Curie dlligenter et fideliter conservandas, facientes sibi de hiis 
que ab eo receperitis; apodixarri ydoneam ad cautelam, et rescribentes nobis 
ea que ab ipso recipienda duxeritis particulariter et distincte. Datum Sapo
narie, anno Domini M CC L XXXVIII, die XVIII octubris II indictionis. 

(A margine si legge:· Pro recipiendis munitionibus, victualibus· et rebus 
mobilibus domini Mayui et domini Buchardi fratris sui de Monte Moran
ciaco a domino Iohanne Piccardo. - Assignat mandatum ipsum originale). 

Fo~m: ibidem, ff. 133 t.-1:34. 

62. - Nobili et discreto viro iudici Raynaldo Cugnecto, magistro portu
lano et procuratori Apulìe etc. Spararus de Baro miles etc. Ab excellenti 
domino domino R.( obberto) illustri comi te Attrebatensi, recepimus licteras 
continentie talis : 

Robbertus comes Atrehatensis etc. Nobili viro domino Sparato de Baro 
etc. Ecce Cuscinum faniiliarem nostruin, Iatorem presentium, qui oh egritu
'dinem suam, nostram non potest assequi comitivam, ad vos destinandum, 
volentes ut sibi de suis necessariis sufficienter providere curetis. Datum apud 
~lontem Albanum. die XXllll octubris II indictionis. 

Volentes igitur idem mandatum eiusdem domini Comitis exequi sicut de
cet, discretionem vestram, ex eiusdem domini Comitis parte requirimus et ex 
nostra rogamus, quatenus earumdem licteramm tenore diligenter actento, et 
in omnibus observato, cum idem Cuscinus elegerit' apud Barolum comma
rari, sibi iuxta earum tenorem necessaria singula ministrare curetis. Et ne 
forte dubium vobis occurrat, qualiter eadem sibi necessaria debeantur mini
strati, cum nominatio necessariorum continet etiam, indumenta ipseque sit 
infìrmus et egeat indumentis, sibi de ipsi~ decenter providere curetis et ut 
tam de hiis, quam aliis ·sibi necessariis deffectum minime patiatur, adhibentes 
vel adhiberi · facientes eidem consilio medicorum prout fuerit oportunum. 
Scripta Baroli, XXVIII octubris II indictionis. ' 

44 CANCELLERIA ANGIOINA 

(A" margine si legge: De exhibendis necessariis Cosino familiari domini 
Comitis. - Assignat mandatum ipsum in exitu).